corporalem, ipsum indignumaltaris liiiuislerio, re-

putamus. Cuin igilur pontificaleofiicimnsiue-altaiis
ministerio non valeat adimpleri, discrelioul vestrae

per apostolica scripta mandamus quatenus ul epi-
scopatui cedat moneaiis eumdein. Alioquin ipsuin
auctorilate apostoliea ab AlbigaiiensiRcclesiasuh-
iato appellationis ohstaculo amoventes, faciatis
cidem per electionem canonicainde persoha idonea

provideri, contradictores pev censuram ecciesinsli-
cam jppellalionepostposila compescentes.

DaiumLalerani, nldib. Decemb.,ponlificalusno-
D stri anno undecimo.

. CLXXXVIH.
r-RlORIOSF..NBIETSUPERIORlSANCT.-EFREDESVflDJJ.

Sciibitur -proabbalede Bello.

(L;iterani, u Id. Decembris.)

(109) Ex tenore litterarum vestrarum intellexi-
nius evidenser quodcum causam qiiaeinler I. eleri-
cum ex parte una et abbalem et conventum de
Belloex allefa super reddilu decem marcharum vel

quindecimquasidem exigebal ab ipsis, eo videlicel

quod eidem, quain-cilo se facultas oflerret, in tan-
tum se proiniseranl provisuros, nec promissionem
suam curavcraiil adimplere, noscitur agilari, vobis

({00)Cap. £x tenore, De conccss. voeb.
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duxerimusconunittendam, diclus clericus post litis

coniestalionem chartam quaindamnionachorumip-
sormn continentemcxpresse quod ei primam Eccle-
siam ad suam donationem speclanteni valenfem
decem marchas vel quindecim assiguaie promise-
raiil exhibuit coram vobis, nihilomimisper idonens
testes probans ipsos posl proinissionemhujusiuodi,
Iicet pottieriut, nolle sibi, quanquam super hoc
admoniti fiierinl, providisse, quare dictos abbaiem
et monachos_adassignandum sibi reddilum deceni
lnarcharum ad ininus cogi cum insianlia postulahal.
Ad haecautem fuil ex adverso responsumqttod ra-

tione promissionis hujusmodi, utpote faclos conlra
conciiiiLaterauensisstaluta, quoeprohari per char-
tam exhibitam videbalur, eos uon poleral conve-

nire, prsesertimcum non de aliquaEcclesia, sedde

proniissione tanlum, in lilleris nostris menlio ha-
berelur. Cmn igiluraliis ipsospossectmveniriasse-
rentibus, aliis vero iu conlrarium sentientibus,
super hoc fuisset hinc inde coram vobis diutius

dispiitatum, vos quidjuris sil in hoe arliculo duhi-

tautes, in negotioipso uiterius proeedere noluistis
donec super hoc"reciperelis noslroe beneplaciimn
vsiuiuatis, nobis humiliter supplicanles ul quiJ sit
in hac parle agendumvos dignaremur pcr noslras

Jilteras reddere cerliores. Nos igittir atiendenics

quod pronrissio praedicla non tenet, utpole conlra